擋蟯

保存年殷

社圄法人台灣慈善會 函
地 址 ： 挑囯市新屋匾新文路 1088 巷 228 弄 129 蛻

: :: ~~~5289 蠔正計6节
電子信扭 ： 扣cd@ 」 !ovetaiwan.org

10017 全北市中正區徐州路 5 號

受文者：內政部

發文日期·中基民囯 113 年 8 月 25 a
發文字號：台惡總字第 11308251131 號
速別：普通件

密等及酵密條件或保密期限：

裝 附件：
113 Di 7 丶

訂

線

主旨：檢送第 2 屆第 4 次理（監）事會議記錄，靖准予核備。

說明：如附件。

理事長宋禾元

正本：內政部

副本：

第 1 頁共 4 頁

社團法人台灣患善會

第 2 屆第 4 :..k_理事會會蟻圯鎌

時間： 113 年 8 月 25 日 1130 。
地點 ： 台北市士林區忠減路二段 55 號 5 棲上海鄉村

主席：宋禾元 纪錄 ： 簫秋物

討論事項：

（一）案由 ： 2022-2023 台 灣幸福－家人肋募，緒案赧告。
說明：

決蟻 ： 全體出席理事一致決t~通過。
（二）案由 ： 協助中華民國遺產暨保險金捐贈色善會申請台新鋹行公益投票 。

說明：

決：義 ： 全體出席理事一致決；義通過 。

（三）案由：拜訪長期慈善夥伴，撰稿出書。

說明：

決蟻 ： 全體出席理事一致決：和通過 。

臨時動ta :

（一）案由：燕

說明：

決成：

1230 散會

第 2 頁 共 4 頁

簽到表

簽到簿

第 2~第茁 z大理事會

獄括 蛀名 簽名／五幸

理寧表 宋禾元 孚丶 k-'- 7_,, -.......

當務3更事 曹代-it 主凶了〈
當務理事 陳宜清

理事 綦培文

蓋澹｛
理事 林阿蓮 杜門免

\

理事 宋攝和

屆＼氙
琪事 劉饋雯 糾扎叟

理事 黃敖文彬

理本 方靜崎 只悍钅
I

法人登記證書

第 3 頁共 4 頁

證
,

羽

1-
-O

二
、昰

鷗
，

I
V
t
盂
龘
匱
龘

i

嚀嚀嚀 \ 嚀蠹嚀

茵

社団；'./; 人台 ;'~ -~i1- 會

112 ti化 字 U
~tl(,t. 呂 3 1 冏 J 115 丙 名

＂ 两＆
科祈

Jlli~
灶名住所

拭
棲
5

戩

l

1
2
9
r
7
1
2
9

世
｀

四
1
0滘
；
硫
1
6
1
3
1
2
1

填
祀
～

心
2
`

森
2
4
5
I
i

巷
5
I
i

。

1
4控
'
8
0

8
8
M
段
五
8
8
3
4

三

1
0
4三4
J
o
？
月
5

玷
東
比
太
玷
東
A
4
f
l
t
街
北
｀

文
行
事
宗
文
行
M
文
壽
河
平
民

析
比
原
凸
析
也
漬
攝
遠
是

－一

區
區
匡
屆
色
因
届
色
G
已
G
g

屋
林
湖
山
屋
林
正
圧
＂l
l
t
林
林
山

折
士
內
松
析
士
中
私
祈
士
士
松

市
市
市
k
k
-
r
l
F
k市市
市
市

田
北
北
北
I
J
J北
j
t
f
l
l

北
北
北
北

挑
t

臺
机
壬
士
桃
析
壬
t

彬

元
花
清

文
迫
和
雯
文
吋
清
鳯
曰

禾
代
宜
培
門
搵
蟻
尕
仆
永
艾
方

宋
'

f
t止
林
宋
t
l舌
才
井
林
李

事
事
事

天
戌
琪

a

不
科
B
n
F
H
、
手
H、

n
片
事
事

l
l
f
I
I
J
I
`
`
J
I
n
g

止
螠

(ir, 2 心 任
" 8 112 年 s JJ 2s a 起至 116 年 5 月 21 a 止）

-· ^c

目 的

n.n. ic,-可檯111 e M
＃立卟問

财A. I:!!五
代表法人之卫

出預方法 會青竽

'
任 簡E

`
鑷 I\. 闆

l

専 這l.-,:1leaJ

贊
閂
龎

匱

匱
匱
匱
匱
匱
匱
匱
匱
匱

匱

匱

閂
二醞嚀疇囯

-I_-

机囚市'-fr&~ty文J! 1088~228 弄 1四优

妥it為: ~iii亞it入扆棻今雯菡#i1毘§亻7JJll. • 訢逸生令希

內及卟"'~ 民國 108 年 6 月 4 B 台內口字氘 l080035356~ 函
永久

, ,f½ \ \ 0 元｀
宋禾．元

月 28

第 4 TI 共 4 'A

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }